

1.

- 1) material resources and labor resources
- 2) flight attendant
- 3) allocation
- 4) supply
- 5) Hal-hazırda dünyada müxtəlif iqtisadi sistemlər mövcuddur.

На сегодняшний день в мире существуют различные экономические системы.

2.

- 1) has a deficit
- 2) postwoman
- 3) use
- 4) off work
- 5) Biz ən maraqlı namizədləri qrup şəklində müzakirəyə dəvət etmişik.

Мы пригласили самых интересных кандидатов на групповую дискуссию.

3.

- 1) investment trusts
- 2) teacher
- 3) supply
- 4) talented
- 5) Bu müəssələr pulu müxtəlif üsullarla təmin edir.

Эти учреждения предоставляют деньги разными способами.

4.

- 1) its own profits
- 2) fascinating

3) get

4) ownership

5) Hal-hazırda bir çox tələbənin xarici ölkələrdə təhsil almaq imkanı var.

В настоящее время многие студенты имеют возможность учиться в зарубежных странах.

5.

1) shareholders

2) tiring

3) manage

4) dividends

5) Öz işimdə mən müxtəlif təşkilatlarla alış-veriş edirəm.

В моей работе я имею дело с различными организациями.

6.

1) teleworking (telecommuting)

2) motivated

3) hate

4) revenue

5) Çox sayda maşın satılan zaman şirkət iş vaxtından artıq işləməyi bizdən xahiş edir.

Когда компания продает много машин, они просят нас работать сверхурочно.

7.

1) recruitment

2) team players

3) fire

4) apply

5) Hər bir maliyyə sistemin əsas aləti büdcədir.

Главным инструментом любой финансовой системы является бюджет.

8.

1) buyer

2) graduate

3) credit

4) qualification

5) Başqa insanlarla yaxşı işləyən insanlar komanda oyunçularıdır.

Командные игроки это люди, которые хорошо работают с другими людьми.

9.

1) payroll

2) minimum wage

3) joint stock

4) experience

5) Bəzi menecerlərin öz şəxsi idarələri var.

Некоторые управляющие имеют свой собственный отдельный офис.

10.

1) services

2) labor dispute

3) following

4) public

5) Karl on il şirkətdə çalışırdı.

Карл работал в компании десять лет.

11.

- 1) equity capital
- 2) labor shortage
- 3) sold
- 4) tips
- 5) Fred ona təklif olunan iki işdən imtina edib.

Фред отклонил два предложения о работе.

12.

- 1) headhunting
- 2) administration
- 3) fired
- 4) appoint
- 5) Nəhayət biz bu vəzifəni sonuncu namizədə təklif etdik.

Наконец мы предложили эту работу последнему кандидату.

13.

- 1) overtime
- 2) background of application
- 3) hard
- 4) flextime
- 5) Mən reklam agentliyində ticarət üzrə rəssam işləyirəm.

Я – коммерческий художник в рекламном агентстве.

14.

- 1) labor shortage
- 2) stimulating
- 3) sell

4) commission

5) Bəzi turistlər çox səxavətlidirlər.

Некоторые туристы очень щедрые.

15.

1) labor dispute

2) stock options

3) workforce

4) driver

5) Biz milli gazetdə və internetdə reklam yerləşdiririk.

Мы размещаем рекламу в национальной газете и в интернете.

16.

1) experience

2) referees

3) deficit

4) overdraft

5) Meri seçim prosesi haqqında söhbət edir.

Мэри говорит о процессе отбора.

17.

1) discussion

2) to be in work

3) owner

4) shares

5) Bizim ölkədə iqtisadiyyat sürətlə inkişaf edir.

Экономика в нашей стране быстро растет.

18.

- 1) revenue
- 2) to acquire experience
- 3) fiscal
- 4) vacant
- 5) Bu məlumat çox əhəmiyyətli idi.

Эта информация была очень важной.

19.

- 1) commuters
- 2) finance
- 3) temporary
- 4) paper
- 5) Biz bəzi malların quruluşunu dəişməyi gərara aldıq.

Мы решили изменить дизайн некоторых товаров.

20.

- 1) job
- 2) budget
- 3) problems
- 4) freedom
- 5) Mən idarəyə getməyi və digər insanlarla işləməyi xoşlayıram.

Мне нравится ходить в офис и работать с другими людьми.

21.

- 1) goes bankrupt
- 2) marketing director

3) progressive

4) culture

5) BVF İkinci Dünya Müharibə ərəfəsində yaradılmışdır.

МВФ был образован во время Второй Мировой Войны.

22.

1) job insecurity

2) human resources director

3) causes

4) endowment

5) Zəhmət olmasa əmin olun ki, bütün sövdələşmələr kompüterə yığılır.

Пожалуйста, убедитесь в том, что все сделки записываются на компьютер.

23.

1) fire

2) illegal download

3) bulky

4) surveys

5) Maşınımızın aylıq sığorta məbləği 35\$ təşkil edir.

Ежемесячная оплата для страхования нашего автомобиля составляет 35\$.

24.

1) insurance

2) royalty payment

3) accurate

4) currency

5) Bir sıra ölkələrdə sağlamlıq dövlət tərəfindən ödənilir.

В некоторых странах здравоохранение оплачивается государством.

25.

1) bureaucracy

2) profits

3) let

4) donate

5) Bu sənəd sığortalanmış əmtəəni göstərir.

Этот документ утверждает товар, который застрахован.

26.

1) discriminated against

2) finance director

3) special

4) wages

5) Bu ölkələrin çoxu öz borclarını ödəyə bilmir.

Многие из этих стран не в состоянии оплатить свои долги.

27.

1) endowment

2) customer service manager

3) exactness

4) a quota

5) ABŞ-da iş günü səhər saat 9-dan axşam saat 5-ə qədər davam edir.

Рабочий день в США начинается в 9 утра и продолжается до 5 вечера.

28.

- 1) industrial accidents
- 2) product launch
- 3) hired
- 4) complain
- 5) Bir sıra dövlətlər xarici valyutanı fonddan borc ala bilər.

Некоторые страны могут заимствовать иностранную валюту из фонда.

29.

- 1) proprietary
- 2) corporate image
- 3) cancelled
- 4) nationalized
- 5) Pulun saxtalaştırılması tarixdə ən qədim çinayətlərindən biridir.

Подделка денег является одним из старейших преступлений в истории.

30.

- 1) headquarters
- 2) patent application
- 3) fault
- 4) outplacement
- 5) O, qeniş, çoxmillətli korporasiya üçün işləyir.

Он работает на большую многонациональную корпорацию.

31.

- 1) start-ups
- 2) corporate ladder
- 3) hazardous

4) research

5) "Google" istehlakçıları və biznesləri xidmətlərlə təmin edən kompaniyadır.

"Google" является компанией, которая предоставляет услуги для потребителей и бизнеса.

32.

1) brand name

2) corporate culture

3) trademark

4) sickness

5) Beynəlxalq biznes rəhbərlərinin təşkilatı Dünya Biznes Forumunda görüşdülər.

Группа международных бизнес-лидеров встретилась на Мировом Бизнес-Форуме.

33.

1) annually

2) piracy

3) security

4) reviews

5) Qonaqlar, bizim təzəcə köçməyimizi biləndə, heyvətləndilər.

Гости были поражены, узнав о том, что мы только переехали.

34.

1) Monday

2) founder

3) contract

4) freelancers

5) İnternet vasitəsi ilə insanlar müxtəlif şəhərlərə səyahət edə bilirlər.

Посредством интернета люди могут путешествовать в различные города.

35.

1) obsolete

2) moderator

3) counterfeit

4) endowment

5) Vəzifənizi əldə edəndən sonar, siz müdiriniz ilə bəzi gözlənilməz çətinliklərlə üzləşə bilərsiniz.

После получения работы, у вас могут быть некоторые неожиданные проблемы с начальником.

36.

1) overproduction

2) output

3) present

4) to market

5) Qiymət çatdırılma şərtlərindən aslı olacaq.

Цена будет зависеть от условий доставки.

37.

1) capacity

2) rivals

3) tailor-made

4) placement

5) Mənim qardaşım yeni kitab yazmağa gərar verdi.

Мой брат решил написать новую книгу.

38.

1) stock

2) industrial buyer

3) overall

4) fundraising

5) Qiymətli metallar zərgərlik sənayesində istifadə olunur.

Драгоценные металлы используются в ювелирной промышленности.

39.

1) warehouses

2) product lifecycle

3) rival

4) liabilities

5) Özəl dilerlər saxta qiymətli metallar satırlar.

Частные дилеры продают поддельные драгоценные металлы.

40.

1) standardization

2) convenience store

3) store

4) mass market

5) İşçilərin əksəriyyətinin iş həftəsi beşgünlükdür.

Большинство рабочих имеют пятидневную рабочую неделю.

41.

- 1) key players
- 2) sales forecast
- 3) expensive
- 4) consumers
- 5) Avadanlığının təcili lazım olduğunu biz sorğumuzda vurğuladıq.

В нашем запросе мы подчеркнули, что оборудование нам нужно срочно.

42.

- 1) low-key
- 2) receivers
- 3) recognition
- 4) labor-intensive
- 5) Mən şadam ki, biz razılığa gəldik.

Я рад, что мы пришли к соглашению.

43.

- 1) consumer durables
- 2) mass production
- 3) amortization
- 4) vending
- 5) Adətən bankların çoxu müştərilər üçün saat 9.30-dan 15.30-a qədər açıqdır.

Многие банки обычно открыты для клиентов с 9.30 до 15.30.

44.

- 1) image
- 2) product portfolio
- 3) save

4) enters

5) Bu malları düzgün temperatur şəraitində saxlamaq vacibdir.

Важно хранить эти товары при правильной температуре.

45.

1) campaign

2) niche

3) compensate

4) fixed

5) Avtomobil almaq üçün onun kifayət qədər pulu yoxdur.

У нее нет достаточного количества денег, чтобы купить автомобиль.

46.

1) reporting

2) generics

3) leaves

4) penetrates

5) Birləşmiş Krallıqda bəzi mağazalar şənbə və bazar günləri açılır.

Некоторые магазины в Соединенном Королевстве открываются по субботам и воскресеньям.

47.

1) bottom line

2) financial report

3) crashed

4) productivity

5) Sənayedə emal olunmamış almazlar geniş istifadə olunur.

Необработанные алмазы широко используются в промышленности.

48.

1) window dressing

2) hypermarket

3) to withdraw

4) cheat

5) Müasir iqtisadiyyatda vergilər dövlət gəlirinin ən vacib mənbəyidir.

В современной экономике налоги – самый важный источник
правительственного дохода.

49.

1) profit

2) brand awareness

3) offer

4) collaboration

5) Bu ay bizim şirkətimiz yeni kompüterlər alıb.

В этом месяце наша фирма купила новые компьютеры.

50.

1) leverage

2) product catalogue

3) obvious

4) cost-effective

5) Biz avadanlığı bir həftədən sonra çatdırıb quraşdırma bilərik.

Мы можем доставить и установить оборудование через неделю.

